
COD. PRATICA: 2020-001-1227  

 

 

R egione U m bria  

Giunta Regionale 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

 
N. 1150         SEDUTA  DEL   30/11/2020 

 
OGGETTO: Variazione di bilancio per utilizzo quote accantonate del risultato di 

amministrazione, ai sensi dell’articolo 51 del D.Lgs. 118/2011, in 
attuazione degli articoli 7 e 8 della l.r. 28/11/2020, n. 12.  

 
  PRESENZE 

Tesei Donatella Presidente della Giunta Presente 
Morroni Roberto Vice Presidente della Giunta Presente 
Agabiti Paola Componente della Giunta Presente 
Coletto Luca Componente della Giunta Presente 
Fioroni Michele Componente della Giunta Presente 
Melasecche Germini Enrico Componente della Giunta Presente 
 

 
Presidente: Donatella Tesei 
Segretario Verbalizzante: Avv. Maria Balsamo  
 
Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di 
legge

  
L’atto si compone di   6  pagine 
Fanno parte integrante dell'atto i seguenti allegati: 
ALLEGATO A). 
ALLEGATO B). 
ALLEGATO C). 
ALLEGATO_8_1. 



COD. PRATICA: 2020-001-1227 

segue atto n. 1150  del 30/11/2020 2 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
 

Visto il documento istruttorio concernente l’argomento in oggetto: “Variazione di bilancio per 
utilizzo quote accantonate del risultato di amministrazione, ai sensi dell’articolo 51 del D.Lgs. 
118/2011, in attuazione degli articoli 7 e 8 della l.r. 28/11/2020, n. 12.” e la conseguente proposta 
dell ’Assessore Paola Agabiti; 
Preso atto: 
a) del parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa reso dal responsabile del 

procedimento; 
b) del parere favorevole sotto il profilo della legittimità espresso dal Dirigente competente; 
c) del parere favorevole del Direttore in merito alla coerenza dell’atto proposto con gli indirizzi e gli 

obiettivi assegnati alla Direzione stessa; 
Visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118; 
Vista la legge regionale 27/11/2020, n. 11 recante “Rendiconto generale della Regione Umbria per 
l’esercizio 2019”, ed in particolare l’Allegato H “Prospetto dimostrativo del risultato di 
amministrazione”; 
Vista la legge regionale 28/11/2020, n. 12 di approvazione dell’Assestamento del Bilancio di 
previsione della Regione Umbria 2020-2022 e specificatamente gli articoli 7 e 8; 
Vista la D.G.R. n. 1144 del 27/11/2020 di approvazione del documento tecnico di accompagnamento 
al bilancio di previsione assestato 2020-2022; 
Vista la D.G.R. n.1145 del 27/11/2020 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di previsione 
assestato 2020-2022; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e la normativa attuativa della stessa; 
Visto il Regolamento interno di questa Giunta;  
A voti unanimi espressi nei modi di legge, 
 

DELIBERA 
 per le motivazioni contenute nel documento istruttorio che è parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione 
 

1. di apportare al Bilancio regionale di Previsione 2020-2022, esercizio 2020, le variazioni di cui 
all’Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di apportate al Documento Tecnico di Accompagnamento al Bilancio di Previsione Finanziario 
2020-2022, esercizio 2020, le variazioni di cui all’Allegato B), parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

3. di apportare al Bilancio finanziario gestionale 2020-2022, esercizio 2020, le variazioni di cui 
all’Allegato C), parte integrante e sostanziale del presente atto; 

4. di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto Allegato 8/1 di cui all’art.10, comma 4 del D.lgs 
118/2011, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

5. di trasmettere il presente atto al Servizio “Infrastrutture per la mobilità e Trasporto pubblico locale” 
per gli adempimenti di competenza di cui al comma 3 degli articoli 7 e 8 della l.r. 12/2020;  

6. di pubblicare integralmente il presente atto sul BUR.  
 
 
 



COD. PRATICA: 2020-001-1227 

segue atto n. 1150  del 30/11/2020 3 

 
DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

 
 
Oggetto:  Variazione di bilancio per utilizzo quote accantonate del risultato di 

amministrazione, ai sensi dell’articolo 51 del D.Lgs. 118/2011, in attuazione degli 
articoli 7 e 8 della l.r. 28/11/2020, n. 12. 

 
 
 
Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 
Visto in particolare l’articolo 51, che disciplina le variazioni del bilancio di previsione, del documento 
tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale; 
Considerato che, ai sensi dell’articolo 42 del D.Lgs. 118/2011 e del paragrafo 9.2 del principio 
contabile applicato concernente la contabilità finanziaria, nel corso dell’esercizio, con provvedimento 
di variazione al bilancio, è sempre consentito l’utilizzo delle quote accantonate del risultato di 
amministrazione risultanti dall’ultimo consuntivo approvato; 
Vista la legge regionale 27/11/2020, n. 11 recante “Rendiconto generale della Regione Umbria per 
l’esercizio 2019”, ed in particolare l’Allegato H “Prospetto dimostrativo del risultato di 
amministrazione”; 
Vista la legge regionale 28/11/2020, n. 12 di approvazione dell’Assestamento del Bilancio di 
previsione della Regione Umbria 2020-2022, pubblicata nel BUR n. 91 del 28/11/2020 ed entrata in 
vigore il giorno successivo; 
Vista la D.G.R. n.1144 del 27/11/2020 di approvazione del documento tecnico di accompagnamento 
al bilancio di previsione assestato 2020-2022; 
Vista la D.G.R. n.1145 del 27/11/2020 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di previsione 
assestato 2020-2022; 
Visto l’articolo 7 della citata l.r. n. 12/2020 che riconosce la legittimità dei debiti fuori bilancio della 
Regione Umbria, relativi alle spese, per acquisizione di beni e servizi in assenza del preventivo 
impegno di spesa per il valore complessivo di euro 108.586,81, elencati nella Tabella A) allegata alla 
medesima legge, alla cui copertura si provvede mediante l'integrazione degli stanziamenti della 
Missione 10 “Trasporti e diritto alla mobilità”, Programma 02 “Trasporto pubblico locale”, Titolo 1 
"Spese correnti", derivante dalla corrispondente applicazione al Bilancio di previsione 2020 della 
quota del risultato di amministrazione 2019 accantonata al “Fondo passività potenziali”. 
Visto l’articolo 8 della citata l.r. n. 12/2020 che autorizza la copertura finanziaria dei debiti pregressi, 
elencati nella Tabella B) allegata alla medesima legge, maturati a tutto il 31 dicembre 2019 in favore 
degli Enti Locali e delle aziende esercenti i servizi di trasporto pubblico locale affidati dagli stessi Enti 
ai sensi della legge regionale 3/04/2012, n. 5, autorizzando, per l’esercizio finanziario 2020, la spesa 
di euro 24.168.646,18  - di cui euro 812.428,39 alla Missione 10, Programma 01, Titolo 1 ed euro 
23.356.217,79 alla Missione 10, Programma 02, Titolo 1 del Bilancio regionale di previsione 2020- 
2022 - finanziata dalla corrispondente applicazione al Bilancio di previsione 2020 della quota del 
risultato di amministrazione 2019 accantonata al “Fondo passività potenziali”; 
Visto il comma 3 degli articoli 7 e 8 della citata l.r. n. 12/2020 che autorizza la Giunta regionale ad 
apportare con proprio atto le variazioni al Bilancio di previsione 2020 di cui al comma 2 dei medesimi 
articoli a seguito delle quali le strutture regionali competenti adottano i conseguenti provvedimenti di 
spesa; 
Viste le Tabelle A) e B) allegate alla l.r. 28/11/2020, n. 12;  
Ritenuto, pertanto, di procedere, per le motivazioni sopra espresse, alle variazioni al Bilancio di 
previsione, al Documento Tecnico e al Bilancio finanziario gestionale 2020-2022, esercizio 2020, per 
utilizzare parte della quota accantonata del risultato di amministrazione 2019 al Fondo Passività 



COD. PRATICA: 2020-001-1227 

segue atto n. 1150  del 30/11/2020 4 

potenziali e dotare i capitoli di spesa, indicati nelle Tabelle A) e B) allegate alla l.r. n.12/2020, della 
necessaria disponibilità, al fine di dare attuazione finanziaria alle disposizioni di cui agli articoli 7 e 8 
della medesima l.r. 12/2020; 
Dato atto che risulta rispettato il limite previsto ai commi 897 e 899 dell’articolo 1 della legge 
145/2018; 
Ritenuto, inoltre, di procedere al prelevamento dal fondo di riserva di cassa per dotare i capitoli di 
spesa dello stanziamento di cassa; 
Tutto ciò premesso, si propone alla Giunta Regionale: 
1-di apportare al Bilancio regionale di Previsione 2020-2022, esercizio 2020, le variazioni di cui 
all’Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2-di apportate al Documento Tecnico di Accompagnamento al Bilancio di Previsione Finanziario 
2020-2022, esercizio 2020, le variazioni di cui all’Allegato B), parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 
3-di apportare al Bilancio finanziario gestionale 2020-2022, esercizio 2020, le variazioni di cui 
all’Allegato C), parte integrante e sostanziale del presente atto; 
4-di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto Allegato 8/1 di cui all’art.10, comma 4 del D.lgs 
118/2011, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
5-di trasmettere il presente atto al Servizio “Infrastrutture per la mobilità e Trasporto pubblico locale” 
per gli adempimenti di competenza di cui al comma 3 degli articoli 7 e 8 della l.r. 12/2020;  
6-di pubblicare integralmente il presente atto sul BUR.  
 
 
 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA E AMMINISTRATIVA 
 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta: si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e amministrativa del procedimento e si trasmette al Dirigente per le determinazioni 
di competenza. 
 

Perugia, lì 30/11/2020 Il responsabile del procedimento 
Angelo Pellegrini 

 
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 
 
 
 
 

PARERE DI LEGITTIMITÀ 
 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta; 
Visto il documento istruttorio; 



COD. PRATICA: 2020-001-1227 

segue atto n. 1150  del 30/11/2020 5 

Atteso che sull’atto è stato espresso: 
- il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e amministrativa reso dal responsabile del 
procedimento; 
-  
 
Si esprime parere favorevole in merito alla legittimità dell’atto 
 

Perugia, lì 30/11/2020 Il dirigente del Servizio 
Bilancio, finanza 

 
- Giuseppina Fontana 

 
 FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 
 
 
 
 

PARERE DEL DIRETTORE 
 
 

Il Direttore, ai sensi e per gli effetti degli artt. 6, l.r. n. 2/2005 e 13 del Regolamento approvato con 
Deliberazione di G.R., 25 gennaio 2006, n. 108: 
-  riscontrati i prescritti pareri del vigente Regolamento interno della Giunta, 
-  verificata la coerenza dell’atto proposto con gli indirizzi e gli obiettivi assegnati alla Direzione, 
esprime parere favorevole alla sua approvazione. 
 

Perugia, lì 30/11/2020 IL DIRETTORE 
DIREZIONE REGIONALE RISORSE, 

PROGRAMMAZIONE, CULTURA E TURISMO 
 - Carlo Cipiciani 

Titolare 
  

FIRMATO 
Firma apposta digitalmente ai sensi 

delle vigenti disposizioni di legge 
 
 
 
 
 
 
 

PROPOSTA ASSESSORE 
 
 

L'Assessore Paola Agabiti  ai sensi del vigente Regolamento della Giunta regionale,  
 



COD. PRATICA: 2020-001-1227 

segue atto n. 1150  del 30/11/2020 6 

propone 
 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto 
 

Perugia, lì 30/11/2020 Assessore Paola Agabiti 
Titolare 

 
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 
 
 
 
 



 

 

ALLEGATO A) 

 

 

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 ESERCIZIO 2020 

 

PARTE ENTRATA 

 

 
 

 

PARTE SPESA 

 

 
 

 

TITOLO DENOMINAZIONE TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2020

UTILIZZO AVANZO  DI  AMMINISTRAZIONE 24.277.232,99

TOTALE VARIAZIONE 24.277.232,99

MISSIONE DENOMINAZIONE PROGRAMMA DENOMINAZIONE TITOLO

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

CASSA 2020

10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ 01 TRASPORTO FERROVIARIO 1 812.428,39 812.428,39

10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ 02 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 1 23.464.804,60 23.464.804,60

20 FONDI E ACCANTONAMENTI 01 FONDO DI  RISERVA 1 -24.277.232,99

24.277.232,99 0,00TOTALE VARIAZIONE



 

 

 

 

ALLEGATO B) 

 

 

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL  

 BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 ESERCIZIO 2020 

 

PARTE ENTRATA 

 

 
 

 

PARTE SPESA 

 

 

TITOLO DENOMINAZIONE TIPOLOGIA DENOMINAZIONE CATEGORIA

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2020

UTILIZZO AVANZO  DI AMMINISTRAZIONE 24.277.232,99

24.277.232,99TOTALE VARIAZIONE

MISSIONE DENOMINAZIONE
PROGRAM

MA
DENOMINAZIONE TITOLO

MACROAG

GREGATO
DENOMINAZIONE

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

CASSA 2020

10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ 01 TRASPORTO FERROVIARIO 1 1.04 TRASFERIMENTI CORRENTI 812.428,39 812.428,39

10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ 02
TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE
1 1.03

ACQUISTO DI BENI E 

SERVIZI
108.586,81 108.586,81

10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ 02
TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE
1 1.04 TRASFERIMENTI CORRENTI 23.356.217,79 23.356.217,79

20 FONDI E ACCANTONAMENTI 01 FONDO DI RISERVA 1 1.10 ALTRE SPESE CORRENTI -24.277.232,99

24.277.232,99 0,00TOTALE VARIAZIONE



 

ALLEGATO C) 

 

 

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE DI PREVISIONE 2020-2022 ESERCIZIO 2020 

 

 

PARTE ENTRATA 

 

 

PARTE SPESA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

TITOLO DENOMINAZIONE TIPOLOGIA DENOMINAZIONE CATEGORIA CAPITOLO DENOMINAZIONE IV LIVELLO 

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2020

UTILIZZO AVANZO DI 

AMMINISTRAZIONE
E0003_E 

UTILIZZO QUOTA DI AVANZO 

ACCANTONATA AL FONDO PASSIVITA' 

POTENZIALI

24.277.232,99

24.277.232,99TOTALE VARIAZIONE

MISSIONE
DENOMINAZIO

NE

PROGRAM

MA

DENOMINAZI

ONE
TITOLO CDR

MACROAG

GREGATO

DENOMINAZIO

NE
CAPITOLO DENOMINAZIONE IV LIVELLO 

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

CASSA 2020

10

TRASPORTI E 

DIRITTO ALLA 

MOBILITÀ

02

TRASPORTO 

PUBBLICO 

LOCALE

1 3.03 1.03
ACQUISTO DI 

BENI E SERVIZI
A3132/8020_S

SPESE PER TRASPORTO 

PUBBLICO LOCALE ART. 1, 

COMMA301, LEGGE 228/2012- 

FONDI REGIONALI  -CONTRATTI  

SERV. PUBBLICO

U.1.03.02.15.000 108.586,81 108.586,81

10

TRASPORTI E 

DIRITTO ALLA 

MOBILITÀ

02

TRASPORTO 

PUBBLICO 

LOCALE

1 3.03 1.04
TRASFERIMENTI  

CORRENTI
B3132/8020_S

SPESE PER TRASPORTO 

PUBBLICO LOCALE ART. 1, 

COMMA301, LEGGE 228/2012- 

FONDI REGIONALI  -TRASFER. 

CORR. AMM.NI LOCALI

U.1.04.01.02.000 17.691.167,91 17.691.167,91

10

TRASPORTI E 

DIRITTO ALLA 

MOBILITÀ

01
TRASPORTO 

FERROVIARIO
1 3.03 1.04

TRASFERIMENTI  

CORRENTI
A3129_S

SPESA PER IL FINANZIAMENTO 

DEGLI  

ONERIDERIVANTIDALL'APPLICA

ZIONE DEL CONTRATTO 

NAZIONALE COLLETTIVO DEGLI  

AUTOFERROTRANVIERI  -

ART.1,COMMA3,LETT.A, 

L.4.8.1990 N.226- TRASFER. 

CORRENTI A IMPRESE

U.1.04.03.99.000 812.428,39 812.428,39

10

TRASPORTI E 

DIRITTO ALLA 

MOBILITÀ

02

TRASPORTO 

PUBBLICO 

LOCALE

1 3.03 1.04
TRASFERIMENTI  

CORRENTI
03129_S

SPESA PER IL FINANZIAMENTO 

DEGLI  

ONERIDERIVANTIDALL'APPLICA

ZIONE DEL CONTRATTO 

NAZIONALE COLLETTIVO DEGLI  

AUTOFERROTRANVIERI  -

ART.1,COMMA3,LETT.A, 

L.4.8.1990 N.226-

U.1.04.03.99.000 5.665.049,88 5.665.049,88

20

FONDI E 

ACCANTONAME

NTI

01
FONDO DI 

RISERVA
1 2.02 1.10

ALTRE SPESE 

CORRENTI
06140_S

FONDO DI RISERVA PER 

L'INTEGRAZIONE DELLE 

AUTORIZZAZIONI DI CASSA.  

ART. 44, L.R.28/02/2000, N. 13.

U.1.10.01.01.000 -24.277.232,99

24.277.232,99 0,00TOTALE VARIAZIONE



Titolo, tipologia Denominazione .
VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto ‐ 
Esercizio 2020

in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 
precedente variazione  ‐ 

esercizio 2020

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
data:

Rif. delibera n.
ENTRATE

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

UTILIZZO AVANZO PRESUNTO DI AMMINISTRAZIONE
previsione di competenza 24.277.232,99128.560.903,53 152.838.136,52

previsione di competenza 100.860.929,48 24.277.232,99 125.138.162,47‐ di cui avanzo utilizzato anticipatamente

previsione di competenza 27.699.974,05 27.699.974,05‐ di cui utilizzo fondo anticipazioni di liquidita'dl 35/2013 e successive modifiche e rifinanz.

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

24.277.232,99
Tipologia    UTILIZZO AVANZO PRESUNTO DI AMMINISTRAZIONE

128.560.903,53 152.838.136,52
0400

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

24.277.232,994.332.071.129,70 4.356.348.362,69

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

24.277.232,99

Pag.  1



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE .
VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto ‐ 
Esercizio 2020in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 
precedente variazione  ‐ 

Esercizio 2020

data:
Rif. delibera n.

SPESA

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

Missione 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ

Programma TRASPORTO FERROVIARIO01

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

812.428,39
812.428,39

TITOLO   1 SPESE CORRENTI
56.478.041,99
66.337.546,89

57.290.470,38
67.149.975,28

TRASPORTO FERROVIARIOTotale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

812.428,39
812.428,39

107.569.333,67
120.147.463,39

108.381.762,06
120.959.891,78

01

Programma TRASPORTO PUBBLICO LOCALE02

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

23.464.804,60
23.464.804,60

TITOLO   1 SPESE CORRENTI
81.692.699,40
93.591.066,04

105.157.504,00
117.055.870,64

TRASPORTO PUBBLICO LOCALETotale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

23.464.804,60
23.464.804,60

90.390.905,79
107.275.821,01

113.855.710,39
130.740.625,61

02

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀTOTALE MISSIONE 10 residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

24.277.232,99
24.277.232,99

254.417.542,20
295.517.089,19

278.694.775,19
319.794.322,18

Missione 20 FONDI E ACCANTONAMENTI

Programma FONDO DI RISERVA01

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO   1 SPESE CORRENTI

225.635.054,74 201.357.821,7524.277.232,99

FONDO DI RISERVATotale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 225.635.054,74 201.357.821,7524.277.232,99

01

FONDI E ACCANTONAMENTITOTALE MISSIONE 20 residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 226.762.529,82 202.485.296,8324.277.232,99

Pag.  1



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
data:

Rif. delibera n.
SPESA

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE .
VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto ‐ 
Esercizio 2020in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 
precedente variazione  ‐ 

Esercizio 2020

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

24.277.232,99
24.277.232,99 24.277.232,99

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

24.277.232,99
24.277.232,99

4.332.071.129,70
4.837.876.712,12

4.356.348.362,69
4.837.876.712,1224.277.232,99

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

Pag.  2


	1_DGR_N_1150_DEL_30_11_2020
	ALLEGATO A)
	ALLEGATO B)
	ALLEGATO C)
	ALLEGATO_8_1
	STAMPA_BILANCIO - ENTRATA
	STAMPA_BILANCIO - SPESA


